



Norwegians koncernchef Geir Karlsen till Almedalen

2024-06-20 15:04 CEST

Norwegians koncernchef Geir Karlsen till Almedalen

Norwegian är på plats i Visby under Almedalsveckan och koncernchef Geir Karlsen kommer till Almedalen för att diskutera flygets tillgänglighet, konkurrenskraft och omställningen mot ett fossilfritt flyg. Under Almedalsveckan ökar Norwegian inblandningen av fossilfritt flygbränsle med motsvarande 40% för flygningar mellan Stockholm Arlanda och Visby.

Geir Karlsen kommer bland annat att vara med på ett event där han tillsammans med Stockholms Handelskammars VD Andreas Hatzigeorgiou

och Strawberrys VD Petter Stordalen, diskuterar Nordens attraktivitet och tillgänglighet.

Det går att kombinera ökad tillgänglighet med flygets omställning. Fossilfritt flygbränsle är det snabbaste och effektivaste sättet att minska utsläppen på eftersom det fungerar på dagens moderna flygplan och i dagens infrastruktur. Utmaningen är att det produceras alldeles för lite vilket innebär att produktionen av fossilfria bränslen behöver öka kraftigt.

–Jag ser fram emot att komma till Visby och diskutera utvecklingen mot ett fossilfritt och konkurrenskraftigt flyg. EU-direktivet ReFuelEU Aviation är mycket välkommet och blir ett rättvist styrmedel för flygbolag att förhålla sig till. Men det innebär att nationella styrmedel som reduktionsplikten och flygskatten bör tas bort. Olika styrmedel i olika länder snedvrider konkurrensen och försämrar tillgängligheten, utan att de bidrar till att minska utsläppen, säger Norwegians koncernchef Geir Karlsen.

ReFuelEU Aviation innebär att det från och med 2025 införs krav på en gradvis ökad inblandning av fossilfria bränslen för flyget.

Norwegians mål är att minska utsläppen med 45 procent till 2030. För att nå dit fokuserar bolaget på tre områden; effektivare flygningar, moderna och bränsleeffektiva flygplan samt fossilfria bränslen. Under Almedalsveckan ökar Norwegian inblandningen av fossilfritt flygbränsle med motsvarande 40% för flygningar mellan Stockholm Arlanda och Visby. Den höga inblandningen minskar utsläppen från dessa flygningar med uppemot 30 procent jämfört med enbart fossilt jetbränsle och visar hur effektivt utsläppen kan minska med fossilfritt bränsle.

–Med rätt incitament och förutsättningar kan flygbolagen, tillsammans med politiken och näringslivet, både klara flygets omställning och öka tillgängligheten i Sverige. Att både Preem och St1 nu satsar på att producera förnybart flygbränsle lokalt är mycket positivt och viktiga framsteg mot ett fossilfritt flyg, fortsätter Geir Karlsen.

Paneldiskussion på temat ”Flyget, hållbar tillgänglighet och konkurrenskraft”

Transportföretagen Flyg arrangerar ett seminarium om hur tillgängligheten kan öka samtidigt som arbetet med omställningen pågår för fullt. Norwegians koncernchef Geir Karlsen är med i panelen tillsammans med politiker och andra aktörer inom flygbranschen.

När: Torsdag 27 juni kl. 10.00-10.45

Var: Syskongatan 4, S:t Drotten, kyrkoruin (Transportföretagen)

Länk: <https://www.almedalsveckan.info/program/70078>

Vill du träffa Norwegian i Almedalen?

Förutom Norwegians koncernchef Geir Karlsen är Chief Communications & Public Affairs Officer Anne-Sissel Skånvik, Chief IT & Business Services Officer Knut Olav Høeg och Kommunikationsdirektör Charlotte Holmbergh på plats i Visby. Vill du träffa oss kan du kontakta charlotte.holmbergh@norwegian.com

Norwegian är en ledande flygbolagskoncern med huvudkontor i Fornebu, strax utanför Oslo i Norge. Koncernen har över 8 200 anställda och äger två av de ledande flygbolagen i Norden: *Norwegian Air Shuttle* och *Widerøe's Flyveselskap*. Norwegian förvärvade Widerøe 2024 med målet att göra det enklare för resenärer att resa genomgående i de två flygbolagens linjenät.

Norwegian Air Shuttle har cirka 4 700 anställda och erbjuder ett omfattande linjenät som binder samman de nordiska länderna med ett brett utbud av destinationer i Europa. Under 2023 transporterade Norwegian över 20 miljoner passagerare och hade en flotta på 87 Boeing 737-800 och 737 MAX 8-plan.

Widerøe's Flyveselskap, Norges äldsta flygbolag, är Skandinaviens största regionala flygbolag. Flygbolaget har över 3 500 anställda. Widerøe trafikerar primärt flygplatser med korta landningsbanor regionalt i Norge och flyger förutom kommersiella linjer, även flera statliga kontraktslinjer med trafikplikt. Under 2023 hade flygbolaget 3,3 miljoner passagerare och en flotta på 49 plan, varav 45 är Bombardier Dash 8-plan och tre Embraer E190-E2-plan. Widerøe Ground Handling levererar marktjänster på 41 flygplatser i Norge.

Hållbarhet har högsta prioritet och koncernen arbetar kontinuerligt för att minska sina CO2-utsläpp. Bland de många initiativen är investering i produktion och användning av fossilfritt flygbränsle (SAF) den största satsningen. Norwegian vill bli ett hållbart val för passagerarna och bidra till omställningen av flygbranschen.

Följ Norwegian på [Facebook](#), [Twitter](#), [Instagram](#), [LinkedIn](#) och [YouTube](#).

Kontaktpersoner



Charlotte Holmbergh

Presskontakt

Director of Communications and Public Affairs

charlotte.holmbergh@norwegian.com

+46 709890518

Skicka SMS eller e-post för snabbast kontakt



Pressnummer ENDAST för media

Presskontakt

press@norwegian.com

+47 815 11 816